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	Sak nr.
	Notat
	Ansvar
	Frist

	
	
	
	

	1
	Momskompensasjon
	
	

	[bookmark: _Hlk97219216]
	Velforeningen har fått avslag fra Lotteri- og stiftelsestilsynet på søknad om momskompensasjon for ordinær drift med begrunnelse at virksomheten ikke anses som tilstrekkelig frivillig drevet, hovedsakelig ettersom dugnadsarbeid er en liten del av velforeningens drift. Velforeningen har innhentet en juridisk vurdering på om avslaget bør påklages. Den juridiske vurderingen sier at avslaget er godt begrunnet. Styrets flertall mente derfor at avslaget ikke skal påklages.
	
	

	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk107509364]2
	Brøyting
	
	

	
	I forbindelse med stort snøfall i romjulen og i begynnelsen av januar har det kommet en del klager på brøyting fra beboere. Alle klagere som har kommet til velforeningens styre har gått videre til kommunen og/eller leverandør av brøyte-tjenester, som har iverksatt tiltak. Det er viktig at beboere som opplever manglende brøyting eller strøing kontakter kommunen direkte, da antall klager per felt har betydning for om brøytemannskaper rykker ut.
Styret oppfordrer beboerne til å lese informasjonen på neskollen.no om brøyting, strøying og veilys, og oppfordrer til å kontakte de ansvarlige ved feil og mangler.
	
	













	
	
	
	

	3
	Årsmøte
	
	

	
	Velforeningen har gjennomført to årsmøter elektronisk på teams, og har opplevd høyere deltagelse fra medlemmene da enn ved fysiske møter. Samtidig mister beboerne muligheten til å møte styret ansikt til ansikt, og motsatt. Styret mener det viktigste hensynet er å legge til rette for høy deltagelse, og årsmøtet avholdes derfor elektronisk. Det legges til rette for fysisk deltagelse for eventuelle beboere som ikke behersker digitale verktøy.
Årsmøtet fastsettes til tirsdag 21. mars kl. 19.00.

	
	



	4
	Vårdugnad
	
	

	
	I likhet med de to foregående årene, tilbyr velforeningen Neskollen skoles elevråd et beløp for å rydde boligfeltet før 17. mai.
	
	





	5
	Digital løsning
	
	

	
	Styret har kjøpt tilgang til styret.com, som gir en rekke løsninger som er relevante for styrets aktiviteter. Styret bestiller opplæring i de forskjellige løsningene.
	
	




Neste styremøte: 07.02.2023
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